

Furnizare LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 58669876

Documente participare:

- Specificatii tehnice legume si fructe.pdf

Data publicarii	09.07.21	Coduri CPV	03221240-0
Termenul limita pentru depunere:	13.07.21	Pretul estimativ:	11.116,00 RON - 11.116,00 RON

Descriere: Furnizare LEGUME SI FRUCTE conform specificatiilor tehnice atasate dupa cum urmeaza: 1. Ardei gras CPV 03221230-7: Cantitate estimata: 550 kg Valoare: 5,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 2750,00 lei 2. Castraveti verzi CPV 03221270-9: Cantitate estimata: 500 kg Valoare: 3,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 1500,00 lei 3. Rosii CPV 03221240-0: Cantitate estimata: 680 kg Valoare: 5,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 3400,00 lei 4. Dovlecei proaspeti CPV 032211250-3: Cantitate estimata: 340 kg Valoare: 4,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 1360,00 lei 5. Usturoi CPV 03221110-0: Cantitate estimata: 70 kg Valoare: 11,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 770,00 lei 6. Caise CPV 03222331-2: Cantitate estimata: 167 kg Valoare: 8,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 1336,00 lei Precizam faptul ca produsele sus-mentionate, vor respecta in totalitate cerintele din specificatiile tehnice atasate. Livrarea produselor se va face de 2 ori pe luna la fiecare centru al D.G.A.S.P.C. Dolj la adresele din documentatia atasata, fara costuri suplimentare din partea achizitorului, in urma comenzii/comenzilor transmisa/transmise prin fax sau e-mail; produsele vor fi livrate in ambalaj, fiind insotite de certificate/declaratii de conformitate.
